segunda-feira, 28 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA

CNPJ: 13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 16/2014.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, através de seu Pregoeiro, nomeado

pelo Decreto nº15/2013, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial Nº16-PP/2014, oriundo do Processo Administrativo nº.041/2014,

objetivando a contratação de empresa especializada para planejamento, organização

e realização de evento cultural, para atender a Secretaria Municipal de Cultura da

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Tipo Menor Preço Global.

Sessão: 09/05/2014, às 08:00 horas, informações e Sessão no Setor de Licitações,

sito à Av. O Navio Negreiro, nº55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Em

28/04/2014 – Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A58AD1593E15A093D2D44AD0A0CE0861

		2014-04-28T13:44:52-0300